檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

長庚學校財團法人長庚科技大學　函

地址：33303桃園市龜山區文化一路261號

聯絡人：卓純安

電話：(03)2118999分機5784

傳真：(03)2118372

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月6日

發文字號：長庚科大字第1050005268號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1050005268_Attach1.pdf)

主旨：檢送本校辦理105上半年產業人才投資方案 (產業人才投

資計畫)3年7萬補助課程，請轉知所屬員工並公告民眾周知

。

說明：

一、招生班別：國際多元商務美語班第02期。

二、補助對象：補助對象為年滿十五歲以上（以開訓日為基準

日），具勞工保險、農民健康保險被保險人身分之在職勞

工。

三、補助金額：勞動部勞動力發展署補助一般勞工訓練費用80

%、特定對象訓練費用100%。

四、報名方式：

(一)課程資訊請參考附件。

(二)請先至台灣就業通加入會員： http://www.taiwanjobs

.gov.tw/Internet/index/index.aspx

(三)再至產業人才投資方案網報名： http://tims.etraini

ng.gov.tw/timsonline/index.aspx

(四)本校將依線上報名順序審核資格，並Email通知繳費與

7

1050003624

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/06 15:07

■■■■■■■有附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

繳交相關資料。

五、洽詢電話：03-2118999分機5784或5780。

正本：華亞汽電股份有限公司、華亞科技股份有限公司、華亞園區管理顧問股份有限公

司、長庚大學、桃園市龜山區長庚國民小學、合作金庫商業銀行長庚分行、長庚

醫療財團法人附設桃園長庚護理之家、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長

庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、龜山區農會、合作金庫商業銀行龜山分行、

桃園市立龜山國民中學、桃園市龜山區衛生所、桃園市龜山區戶政事務所、桃園

市龜山區公所、桃園市龜山區龜山國民小學、桃園市龜山區壽山國民小學、桃園

市龜山區福源國民小學、桃園市龜山區大崗國民小學、桃園市龜山區樂善國民小

學、桃園市龜山區大埔國民小學、桃園市龜山區大坑國民小學、桃園市龜山區龍

壽國民小學、桃園市龜山區新路國民小學、桃園市龜山區山頂國民小學、桃園市

龜山區幸福國民小學、桃園市龜山區文華國民小學、桃園市龜山區南美國民小學

、桃園市龜山區楓樹國民小學、桃園市龜山區自強國民小學、桃園市政府警察局

龜山分局、桃園市龜山區文欣國民小學、桃園市龜山區大湖國民小學、龜山區災

害防救辦公室、林口區農會、新北市林口區公所、新北市林口區衛生所、新北市

立林口高級中學、新北市立林口國民中學、新北市林口區林口國民小學、新北市

林口區嘉寶國民小學、新北市林口區瑞平國民小學、新北市林口區興福國民小學

、新北市林口區麗園國民小學、新北市林口區麗林國民小學、合作金庫商業銀行

林口分行、經濟部工業局林口工業區服務中心、臺灣土地銀行林口分行、新北市

林口區南勢國民小學、臺灣銀行林口分行、台灣電力股份有限公司訓練所林口核

能訓練中心、交通部高速鐵路工程局捷運工程處林口工務所、新北市私立林口幼

兒園、財團法人華山愛德教育基金會附設新北市私立林口愛德幼兒園、新北市林

口區頭湖國民小學、新北市立林口幼兒園、台灣自來水股份有限公司第二區管理

處林口服務所、新北市林口戶政事務所、新北市私立林口啟文幼兒園、三重汽車

客運股份有限公司林口站

副本： 2016-05-06
14:32:48